АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.12.2023 № 600-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации муниципального

образования «Угранский район»

Смоленской области № 135-р от

12.05.2023г. «О создании

Антинаркотической комиссии в

муниципальном образовании

«Угранский район» Смоленской

области»

Во исполнение пункта 1.1.8 рекомендаций межведомственной рабочей группы

Государственного антинаркотического комитета по вопросу оценки эффективности

деятельности антинаркотических комиссий в субъектах Российской Федерации,

указанных в справке об оценке эффективности деятельности Антинаркотической

комиссии в Смоленской области в сфере реализации государственной

антинаркотической политики за 2021 - 2022 гг. и 9 месяцев 2023 г., в соответствии с

типовым составом муниципальной антинаркотической комиссии, разработанным

аппаратом Антинаркотической комиссии в Смоленской области, внести в

распоряжение Администрации муниципального образования «Угранский район»

Смоленской области от 12.05.2023г. № 135-р «О создании Антинаркотической

комиссии в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области»

(с изменениями от 05.10.2023 года № 422-р) следующие изменения:

1. Состав Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании

«Угранский район» Смоленской области изложить в новой редакции согласно

приложению 1;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Угранский район» Смоленской области                                              Н.С. Шишигина

                                                                                                  Приложение № 1

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Угранский район» Смоленской

области от 28.12.2023 № 600-р

СОСТАВ

Антинаркотической комиссии

 в муниципальном образовании «Угранский район» Смоленской области

Шишигина

Наталья Сергеевна

– Глава муниципального образования «Угранский

район» Смоленской области, председатель комиссии;

Фёдоров

Евгений Александрович

– начальник Пункта полиции по Угранскому району

МО МВД России «Вяземский» (по согласованию),

заместитель председателя комиссии;

Чупинин

Олег Викторович

– заместитель Главы муниципального образования

«Угранский район» Смоленской области, заместитель

председателя комиссии;

Филиппова

Анна Анатольевна

– ведущий специалист Администрации

муниципального образования «Угранский район»

Смоленской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии

Андреев

Павел Сергеевич

– председатель Угранского районного Совета

депутатов (по согласованию);

Баринова

Наталья Викторовна

– председатель Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в

муниципальном образовании «Угранский район»

Смоленской области;

Фоменкова

Ирина Николаевна

– начальник Отдела культуры и спорта

Администрации муниципального образования

«Угранский район» Смоленской области;

Капустина

Татьяна Анатольевна

– начальник отдела СОГУ «Центр занятости

населения «Угранский район» Смоленской области

(по согласованию);

Ключкина

Екатерина Андреевна

– инспектор Вяземского МФ ФКУ УИИ УФСИН

России по Смоленской области (по согласованию);

Колобов

Сергей Александрович

– начальник Отдела образования Администрации

муниципального образования «Угранский район»

Смоленской области;

Косарыгина

Марина Александровна

– главный редактор СОГУП «Восточная

объединенная  редакция» газета «Искра»;

Никитин

Анатолий Анатольевич

– ведущий специалист Отдела культуры и спорта

Администрации муниципального образования

«Угранский район» Смоленской области;

Фролова

Надежда Александровна

– Главный врач ОГБУЗ «Вяземская ЦРБ» (по

согласованию).